Fol. 1. « Liber iste compilatus est a Beda, venerabili presbitero et

doctore Anglorum, de diversis libris sancti Augustini episcopi ex bis

que dixerat in epistolis beati Pauli apostoli, et appellatur Florum ex

merito sue pulcritudinis, dulcedinis, suavitatis, utilitatis, edificationis,

spiritualis gracie et doctrine, ubi auctor de suo nil penitus admis-

cuisse, sed de prefati doctoris dictis omnia collegisseetin corpus bujus

voluminis nexuisse série lectionis manifeste probatur. Incipit exposicio

sancti Augustini in epistola sancti Pauli apostoli ad Galathas. Paulus

apostolus non ab hominibus... « — Fol. 17. « Incipit expositio

epistole ad Ephesios. Paulus apostolus Jhesu Christi per voluntatem

Dei... » — Fol. 32. « Incipit in epistola adPbilipenses. Paulus etThi-

motheus, servi Jhesu Gbristi... » — Fol. 44 V. Incipit in epistola ad

Colosenses. Paulus, apostolus Christi Jhesu, per voluntatem Dei... »

— Fol. 52 v°. !c Incipit in .epistola ad Thesalonicenses I. Paulus et

Silvanus et Timotheus Thesalonicensium ecclesie... » — Fol. 57 v°.

« Incipit in epistola II ad Thessalonicenses. Paulus et Silvanus et

Timotheus ecclesie Thessaloniceusi... » — Fol. 59 v°. « Incipit in epi-

stola I ad Timotheum. Paulus, apostolus Christi Hiesu, secundum impe-

rium Dei... » — Fol. 73. « Incipit II ad Timotheum. Paulus, apos-

tolus Christi Jhesu, per voluntatem Dei... " — Fol. 79 v°. « Incipit

ad Titum. Paulus, servus Dei, apostolus autem Jhesu Christi... " —
Fol. 81. u Incipit ad Philemonem. Paulus vinctus Jhesu Christi... "

-— Fol. 81 V". u Incipit ad Hebreos. Multifarie et multis modis... «

Fol. 99. u Incipit prefacio ejudem Aurelii Augustini in epistola ad
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Galathas. Causa propter quam scribit apostolus ad Galathas... n —
Migne, Patr. ht., XXXV, col. ^105-2148.

Fol. 108. Définitions et étymologies. a Prologus est prolocutio sive

prefatio, logos enini dicitur sermo... '> — Suivent (fol. 109 v")

soixante-trois vers latins, dont les premiers sont en partie effacés et

dont voici les deux derniers :

« ... Caruea gloria carnis et omnia carne vigeute

Sunt quasi stantia, defieientia déficiente, i

Au bas du fol. 109 on lit, d'une main du XIV° siècle : « Anno

Domiui M" CGC" XX° verberaverunt se fere omnes christiani in

Bud... [?!. Anno post .M"CCG°XX1" combusti fuerunt omnes leprosi. »

XIIP siècle. Parchemin. 109 feuillets, à 2 col. 387 sur 250 millim.

Rel. peau de truie et bois, à coins métalliques.

510 (Latin 258). Donatus minor.

Fol. 1. u Partes oracionis quot sunt... » (1490). — Hain, n"* 6322

et suiv.

XV' siôcle. Parchemin. 33 feuillets. 190 sur 140 millim. Initiales

oniées. Rel. veau gaufré et bois.

511 (Latin 259). Acta conciliorum Constantiensis et Basilieusis.

Fol. 1. Acta concilii Constantiensis. « Sacrosancta generalis sinodiis

Basiliensis in Spiritu sancto légitime congregata... ^ — A la fin,

fol. 111 : « ... Suprascripta gesta et décréta sacri concilii generalis Con-

stanciensis concordata cum volumine et tenore sub buUa sacri concilii

Basiliensis plumbca buUatis et manibns propriis dictorum dominorum

deputatorum subscriptis, facta coUacione per me Michaelem Galteri,

notariimi ipsius sacri concilii Basiliensis, redacta in nonaginta octo

cartis seu foliis, presenti in numéro bujusmodi computato. Ita est.

Micbael Galteri, notarius. « — Hain, n" 5(309.

Fol. 112. « Casus in terminis ex quibus causis et fomitibus dominus

papa Jobannes XXIll motus fuit ad rece<lendum de civitate Constan-

ciensi, prout brevius comprehcnsum est, fuit iste. Licet ante adventum

dominorum... " — Fol. 117 v". « Ténor litterarum Friderici, ducis

Austrie, de quibus supra fit mentio, est talis. U'ir Fridrich, etc.. "

Fol. 119. .^cta concilii Basilieusis. ^ In nomine sancte et individue

Trinitatis. Féliciter, .imeu. Censetur utique dignum et congrnum... " —
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A la 6d, fol. 257 : « . . Suprascripta gesta et décréta sacri concilii gene-

ralis Basiliensis, cum volumine et tenore sub bulla hiijus sacri concilii

Basiliensis plumbea bullatis et manibus propriis dictorum doniinorum

deputatorum subscriptis, facta collatione per me Micbaelem Galtheri,

notarium ipsius sacri concilii Basiliensis. Ita est. Michael Galtheri,

notarius. »

Au fol. 1, encadrement de fleurs et armes.

XV' siècle. Papier. 259 feuillets, plus fol. 111 Us et 118 his. 297

sur 203 millim. Rel. veau.

512 (Latin 260). « Oratio inauguralis [Johanuis Hermann], osten-

dens ad medicinse omnem habitum et maxime noscendis curandisque

morbis plurimum conferre naturse cognitionem, dicta in auspiciis

cathedrae pathologicae, 1782, die 23^ aprilis. »

Cf. Fr. Wieger, Geschichle der Medicin und ihrer Lehranstalten in

Strassburg... Strassburg, 1885, in-8", p. 67.

XVIII' siècle. Papier. 29 feuillets. 215 sur 172 millim. Pemi-rel.

parchemin.

513 (Latin 262). « Johannis Marckii oratio funebris in obitum

plurimum reverendi, doctissimi et celeberrimi viri, Hermanni Witsii,